
Zarządzenie nr 126/OK/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  10 marca 2011 r. 
      w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle  
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2011 
 
Na podstawie § 6 ust. 2 i § 7 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 

marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów pro-wadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczególnych kryteriów          
i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Biorąc pod uwagę wnioski dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle, przygotowane z uwzględnieniem wieloletnich planów doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz wielkość środków wyodrębnionych w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalam plan dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu    z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
pro-wadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczególnych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U.Nr 46, poz. 430) na 2011 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   
 
§ 2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat pobieranych za kształcenie przez szkoły wyższe  
i zakłady kształcenia nauczycieli, ustalona w porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle, wynosi: 

1) za studia wyższe i podyplomowe kształcące w zakresie języków obcych – 
      600 zł za semestr, nie więcej niż 100 % opłaty; 

   2)  za studia podyplomowe z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa –  
        600 zł nie więcej niż 100 % opłaty; 
   3) za studia podyplomowe kształcące w zakresie zarządzania oświatą   –  

                    500 zł za  semestr, nie więcej niż 100 % opłaty; 
                4) za studia  wyższe i podyplomowe w zakresie pedagogiki przedszkolnej - 
                    500 zł za semestr, nie więcej niż 100 % opłaty; 

   5) za studia wyższe i podyplomowe w zakresie specjalności związanych  z udzielaniem  
       pomocy psychologiczno-pedagogicznej oraz  pracą z  uczniem o szczególnych potrzebach 
       edukacyjnych  – 70% kosztów za semestr,  nie więcej niż  1000 zł; 
   6) za studia wyższe oraz podyplomowe w zakresie etyki –  
       600 zł, nie więcej niż 100 % opłaty; 
  7) za studia wyższe oraz podyplomowe w zakresie przedmiotów ścisłych 
      (matematyka, fizyka, chemia) -  500 zł za semestr, nie więcej niż 100 % opłaty; 
   8) za studia wyższe oraz podyplomowe w zakresie pozostałych specjalności –  

  400 zł za semestr, nie więcej niż 100 %  opłaty. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Kędzierzyn-Koźle. 
 

PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
p.o. Kierownika Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Lidia Bryła (-) 
 


